

DE2-C-21-09-2724

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare) (स्वास्थ्य बंडुआल)



Bühlberg block of 1866

DECLARATION by APPLICANT: -जायेंद्र द्वारा पंचासा यज्ञः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं सोचता करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण संगीतकारों के अनुसार सत्य एवं सही हैं। वही करें विवरण एवं उपलब्ध जासाक प्राप्त करता है जो मेरी सहजता सिस्टम की ओर आती है।
 2.) मेरे हाथ के सहायता संगीत "जीविता कालडैटन", से सीधी जारी है, डाक्टर उपर्युक्त उसी उपर्युक्त कर्ते पूर्ण तरीके से लिखे जायेगा, जो ऐसा प्राप्त हो सकता है।
 3.) मैं पुष्टि करता हूँ कि यह नामांकन हाउस ब्रॉडबैंड की ओर है, उस गाँव का जीविता का उपलब्ध होना किसी अन्य चालानियोंका जीविता का उपलब्ध होना नहीं। गाँवील में लौंग।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् द्वारा करने)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्त पर अपने इसका साथ या अपने की स्थान स्थानका, गैं (अधिकारक) अपनी महापत्र की चुट्टी बनाकर ही एवं "कोशिका फाउंडेशन और डाल्स न्यायिक" को अधिकृत करता है, कि यह न पहले भी जो विषय इस प्राप्त में शामिल है, उसे "कोशिका" एवं अपनी, दान, वाचनामा यूनिट द्वारा उद्देश्य से युद्धी न्यायिकियों और उपलब्धियों के लिये कियो जैसे प्रस्ताव यथाय
 में प्रसरित करने के लिए अधिकृत है। ऐसे प्राप्त का विषय में इतना के बाले या बद या करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" ज नवायी अधिकृत है।
 2) ये (अधिकारक) इस बाबा से सहमत है कि यो नाम, पता, छोटे और विवरण जो कि साक्षाता के उद्देश्यों से प्राप्ति ही युक्त नहीं; महापत्र का इकाइ जीवनात् इस स्थिति में
 "कोशिका" एवं उद्देश्य न्यायिक और वाचनामा होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आखेंदक ने इसका यह कोर्टे जा पिलाया

R.J.E.

NASIMA BEGUM

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वा कर)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकतम हड्डामी को भी यो से मापने-लेने को "फोलिका काउन्ट्रीजन" से वित्ति महापाल देने रिसर्चिंग को बताते हैं, जिसे हम (हस्पतल) निम प्रका. से मान्य व स्वीकृता करते हैं।

- 1) यह कि न हो वरेपत्र और न ही भवित्व में विविध प्राणीपत्र किसी गैर सतती संवाद या किसी अन्य स्थल से उक्त गोरोग्यामले में नहीं या तो ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोरिका फाउन्डेशन" में सिएएसआरिविनित उक्त के साथप में "कोरिका फाउन्डेशन" हाथ बख देनु कि है। पर्याद, "विविध प्राणीपत्र कारबल" हाथ माहापत्र विविध आशिक्षकल हेतु बहुत ज़्यादा किया जाता है तो अस्तात किसी अन्य गैर सतती संस्था के किसी अन्य सन्वादपत्र से लक्षणता तो नहीं कोरिका सुनिश्चित रखता है। इस गृहि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्तात द्वितीय पद उक्त गोरोग्यामले हेतु कियो और स्वतंत्री संस्था या किसी अन्य संसाधन से "ही लोगोंनेंगी।

2. "कोशिका पाण्डितनान्" से ली गई साहायता केरल विविध इमुंगी की है। योगी पर हस्तकाल छुटा दी गई स्थान के लिये नवे उपचारप्रयोगिया वर चुक्र देने एवं इनकाल के बीच का विवर है और "कोशिका पाण्डितनान्" छुटा किसी प्रकार का कोहे नवचन नहीं है। इमुंगिये हस्तकाल में योगी के शरव फुट्या और आने जाने को गारी विमंगणे देनी एवं हस्तकाल की होती ओर "कोशिका" को कोई खूबियां प्राप्ति या विगंगशरी इष्ट मापात्मे में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

रखीजारी के लिए संस्कृति

स्वीकृती के
Dr. ASHISH SARKSEN
(Senior Consultant - Ophthalmology)
DMC No. 57280
Dr. Shroff's Charity Eye Hospital
5047, Kader Nath Patel Marg, Mumbai-400001
Name of Drs & Regn. No. W.H.A. Stamp
इकान वर वर व संसदि विधायी न

~~SHANTANU DAS GUPTA~~
GM Marketing & Projects
Dr. Shanti Chandra Guptaji
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on Behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHUKA FOUNDATION

શાસ્ત્રીક જ્યોતિર્લિઙ્ગ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताखर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी रक्ताखा २

Safaryl

See B